2

Администрация городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 марта  2015 г.                                                                                     № 130-ОД
г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении состава межведомственной
рабочей группы по снижению неформальной
занятости населения в городском округе
«Город Петровск-Забайкальский»

В соответствии с постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 18	марта 2015 года  № 119 «О создании межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости населения городского округа «Город Петровск-Забайкальский» и утверждении Положения о межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости населения городского округа «Город Петровск-Забайкальский»,

1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости населения городского округа «Город Петровск- Забайкальский» (прилагается).
2. Настоящее распоряжение обнародовать.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Город Петровск- Забайкальский» по социальным вопросам.

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                   А.Н.Таранов

	УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации
городского округа
 «Город Петровск-Забайкальский»
от  18.03.2015 г. № 130-ОД

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости населения в городском округе «Город Петровск-Забайкальский»

	Таранов Александр Николаевич
	-
	глава городского округа «Город Петровск- Забайкальский», председатель комиссии

	Белоглазов Владимир Александрович
	-
	первый заместитель руководителя администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский», заместитель председатель комиссии

	Вокин Юрий Захарович
	-
	заместитель руководителя администрации городского округа «Город Петровск- Забайкальский» по социальным вопросам

	Сажина Юлия Витальевна
	-
	главный специалист отдела экономики КЭУМИЗО администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский», секретарь комиссии

	Брежнева Любовь Наиловна
	-
	председатель комитета экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Гурулева Светлана Юрьевна
	-
	и.о. председателя комитета по финансам администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Панова Марина Арсентьевна
	-
	начальник отдела Пенсионного Фонда РФ в городе Петровск-Забайкальский и Петровск- Забайкальском районе Забайкальского края (по согласованию)

	Белоусова Ирина Николаевна
	-
	уполномоченный в г. Петровск-Забайкальский и Петровск-Забайкальском районе Государственного учреждения Забайкальского края регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

	Панова Елена Григорьевна
	-
	начальник отдела экономики КЭУМИЗО администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский

	Михайлов Олег Николаевич
	-
	начальник отдела ЖКХ, транспорта строительства и связи администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Свинкин Анатолий Васильевич
	-
	ведущий специалист по охране труда администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Овчиникова Марина Николаевна
	-
	директор ГКУ «Центр занятости населения Петровск-Забайкальского района»

	Эрро Михаил Анатольевич
	-
	начальник УУПиПДН МО МВД «Петровск- Забайкальский»

	Рычкова Елена Степановна
	-
	главный государственный налоговой инспектор МРИ ФНС России № 8 по Забайкальскому краю.